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HERDADE DE SÃO MIGUEL PÉ DE MÃE

”Kantaviini”

Tarina Pé de Mãe -nimi annetaan erityisille viiniköynnöksille, joista
saadaan pistokkaita köynnösten lisäämiseen. Ne ovat luonnollisesti parhaiten
sopeutuneet maaperäänsä ja niiden on todettu antavan poikkeuksellisen
laadukkaita rypäleitä pitkään. Vastaavasti tämä viini saadaan näistä
köynnöksistä, yksilöllisistä vanhoista tarhoista, jotka ovat sopeutuneet
parhaiten Alentejon ankariin olosuhteisiin. Käsin valikoidut rypäleet käyvät
luonnonhiivoilla viilennetyissä terästankeissa, kokonaisina marjoina ja 20 %
kannoista mukana. Malolaktinen käyminen ja kypsytys suurissa astioissa,
ranskalaista tammea.

Tuottaja Portugalilainen Casa Relvas haluaa tuottaa laatuviinejä
kaikkiin elämän hetkiin; viinejä jotka tuovat mieleen hyvät ajat, viinejä jotka
ovat Alentejon lahja maailmalle. 1997 perustettu yhtiö on nuori, mutta se on
kasvanut valtavasti: yhtiöllä on 750 hehtaaria korkkia tuottavaa metsää, 250
hehtaaria oliivilehtoja ja 350 hehtaaria viinitarhoja. Korkean laadun tasaisuus
määrittää vuosittain tuotettuja kuutta miljoonaa viinipulloa ja ne ovat voittaneet
satoja palkintoja sekä saaneet erinomaisia arvioita viinikirjoittajilta. Tuottajalle
on myönnetty Earth Friendly winery -status ja se toteuttaa lukuisia
ympäristönsuojeluhankkeita viinintuotannon ohella. Relvas toteuttaa kestävää
kehitystä myös sosiaalisilla ja taloudellisilla projekteilla. Viisi prosenttia
Relvasin tuotannosta on sertifioituja luomuviinejä.

VÄRI Vaalea rubiininpunainen

TUOKSU Tuoksussa voi havaita punaisia marjoja, mustia kirsikoita,
orvokkeja, mustapippuria, nahkaa, tupakkaa ja viikunaa

MAKU Tiivis, mutta hämmästyttävän elegantti ja monimuotoinen,
kevyempi kuin odottaisi, huolellisen kellaritekniikan ansiosta. Hieno
hapokkuus, silkinpehmeät tanniinit, pitkä ja tasapainoinen maku,
herkullinen hedelmäisyys ja tyylikäs mausteisuus tekevät tästä juhlavan
elämyksen

KÄYTTÖVINKIT Tyylikäs lihaviini, etenkin haudutetulle, punaiselle
lihalle, grillatulle lihalle ja pihveille. Se sopii oivallisesti myös juustojen
viiniksi.

VIINITYYPPI Punaviinit
RYPÄLEET Trincadeira 100%
VALMISTUTTAJA Casa Relvas
ALKOHOLIPITOISUUS 13%
SOKERIPITOISUUS 1 g/l

PAKKAUSKOKO 2 pll
PULLONSULJENTA Luonnonkorkki
PULLON KOKO 0,75 l
TUOTENUMERO 198025
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